

HEBE HOLDING ApS

Egeskovvej 9
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2016

Henrik Skov
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEBE HOLDING ApS
Egeskovvej 9
5750 Ringe

CVR-nr: 30899350
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 14. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.097 og en egenkapital på tkr. 1.091.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -25.237 | -25.825 |
| Bruttoresultat | | -25.237 | -25.825 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -25.237 | -25.825 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 424.140 |
| Andre finansielle indtægter | | 39.210 | 25.426 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -199 | -831 |
| Ordinært resultat før skat | | 13.774 | 422.910 |
| Årets resultat | | 13.774 | 422.910 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 180.000 | 300.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -1.440 | 140 |
| Overført resultat | | -164.786 | 122.770 |
| I alt | | 13.774 | 422.910 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 201.440 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 0 | 201.440 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 201.440 |
| Udbytte hos associerede virksomheder | | 0 | 424.000 |
| Tilgodehavende skat | | 5.204 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 5.204 | 424.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.080.873 | 738.226 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.080.873 | 738.226 |
| Likvide beholdninger | | 10.767 | 19.404 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.096.844 | 1.181.630 |
| Aktiver i alt | | 1.096.844 | 1.383.070 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 0 | 1.440 |
| Overført resultat | | 786.372 | 951.158 |
| Forslag til udbytte | | 180.000 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | 2 | 1.091.372 | 1.377.598 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 472 | 472 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.472 | 5.472 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.472 | 5.472 |
| Passiver i alt | | 1.096.844 | 1.383.070 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|----------------------------------|---|
| Kostpris primo | 200.000 |
| Afgang | -200.000 |
| Kostpris ultimo | 0 |
| | |
| Nettoopskrivninger primo | 1.440 |
| Afgang | -1.440 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 0 |

2. Egenkapital i alt

| | Anpartskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|-------------------------------|-----------------------|---|------------------------------|------------------------------|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo 01.01.2015 | 125.000 | 1.440 | 951.158 | 300.000 | 1.377.598 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Årets resultat | 0 | -1.440 | -164.786 | 180.000 | 13.774 |
| Egenkapital 31.12.2015 | 125.000 | 0 | 786.372 | 180.000 | 1.091.392 |

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.